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CALLE INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N, Col. Centro

Villahermosa, Tabasco

ESTADO DE RESULTADOS AL 31/01/2017

% %ACUMULADOENERO 2017

INGRESOS

Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por venta de bienes y servicios de Organismos 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros 371,769.94 1.07 371,769.94 1.07

Multas 1,460.80 0.00 1,460.80 0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios 50,054.50 0.14 50,054.50 0.14

Participaciones 34,308,782.02 98.78 34,308,782.02 98.78

Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS 34,732,067.26 34,732,067.26100.00 100.00

GASTOS

Alimentos y Utensilios 24,909.89 0.07 24,909.89 0.07

Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas Sociales a Instituciones 70,000.00 0.20 70,000.00 0.20

Becas y Otras ayudas para Programas de Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 131,095.45 0.38 131,095.45 0.38

Depreciación de Bienes Muebles 350,148.41 1.01 350,148.41 1.01

Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios menores 2,146.76 0.01 2,146.76 0.01

Materiales de Administración, Emisión de documentos y 2,710.44 0.01 2,710.44 0.01

Materiales y Artículos de Construcción y de reparación 23,684.68 0.07 23,684.68 0.07

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 854,865.76 2.46 854,865.76 2.46

Otros Servicios Generales 2,921,031.27 8.41 2,921,031.27 8.41

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 13,052,287.78 37.58 13,052,287.78 37.58

Pensiones y Jubilaciones 34,737.80 0.10 34,737.80 0.10

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneraciones Adicionales y Especiales 2,631,622.70 7.58 2,631,622.70 7.58

Remuneraciones al Personal de carácter Permanente 5,468,846.71 15.75 5,468,846.71 15.75

Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio 1,279,237.61 3.68 1,279,237.61 3.68

Seguridad Social 1,123,635.81 3.24 1,123,635.81 3.24

Servicios Básicos 739,823.34 2.13 739,823.34 2.13

Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,228.44 0.00 1,228.44 0.00

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 193,080.07 0.56 193,080.07 0.56

Servicios de Traslado y Viáticos 276,287.02 0.80 276,287.02 0.80

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios Oficiales 119,069.40 0.34 119,069.40 0.34
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Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros 94,943.58 0.27 94,943.58 0.27

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos 48.04 0.00 48.04 0.00

TOTAL DE GASTOS 29,395,440.96 29,395,440.9684.63 84.63

AHORRO O DESAHORRO DEL EJERCICIO 5,336,626.30 5,336,626.3015.37 15.37
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JUAN CARLOS PEREZ PEREZJosé Mario Ornelas Pérez
Coordinador de Control Presupuestal Encargado del despacho de la Tesorería

SAMUEL MENDEZ VIDAL
Director de Contraloria Judicial

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS, FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LOS MISMOS.


